SYSTÈME DE FRAISAGE TANGENTIEL 406
Nouvelle géométrie de finition plus large
SISTEMA DI FRESATURA TANGENZIALE 406
Nuova geometria di finitura Wiper
NEW
 165
166
•	�Affutage de précision pour une

Diamètre de coupe Diametro Ds 16-40 mm
Matière du corps: Acier (non recommandé pour le frettage)
Gambo in acciaio (sconsigliato per calettamento a caldo)
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
pour Plaquette amovible
per Inserto
Type
Tipo
406
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds d l1 l2 d1 l3 ap Forme
Forma
nmax
M406.016.D16.3.02A 2 16 16 75 25 15 48 6,3 A 23700
M406.020.D20.4.03A 3 20 20 85 33 19 50 6,3 A 21200
M406.025.D25.5.04A 4 25 25 95 37 24 56 6,3 A 19000
M406.032.D32.6.05A 5 32 32 111 47 31 60 6,3 A 16700
M406.040.D32.6.06A 6 40 32 111 49 39 60 6,3 A 15000
M406.016.D16.3.02B 2 16 16 75 25 15 48 6,3 B 23700
M406.020.D20.4.03B 3 20 20 85 33 19 50 6,3 B 21200
M406.025.D25.5.04B 4 25 25 95 37 24 56 6,3 B 19000
M406.032.D32.6.05B 5 32 32 111 47 31 60 6,3 B 16700
M406.040.D32.6.06B 6 40 32 111 49 39 60 6,3 B 15000
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm

avec arrosage central
con foro per la lubrificazione interna
Diamètre de coupe Diametro Ds 16-40 mm
pour CNC
per torni CNC
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Type
Tipo
406
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds d l1 l2 d1 l3 ap Forme
Forma
nmax
M406.016.D12.1.02A 2 16 12 55 20 15 35 6,3 A 23700
M406.020.D16.1.03A 3 20 16 55 20 19 35 6,3 A 21200
M406.025.D16.2.04A 4 25 16 65 30 24 35 6,3 A 19000
M406.025.D20.2.04A 4 25 20 65 30 24 35 6,3 A 19000
M406.032.D16.2.05A 5 32 16 65 30 31 35 6,3 A 16700
M406.032.D20.2.05A 5 32 20 65 30 31 35 6,3 A 16700
M406.040.D16.2.06A 6 40 16 65 30 39 35 6,3 A 15000
M406.040.D20.2.06A 6 40 20 65 30 39 35 6,3 A 15000
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm

Diamètre de coupe Diametro Ds 16-40 mm
Matière du corps: acier
Gambo in acciaio
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Type
Tipo
406
Approprié pour
Adaptateur Type MD
Adattatore per
Tipo di corpo MD
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds l1 l2 d1 ap d2 d4 SW nmax
M406.016.M08.3.02 2 16 41 23 15 6,3 M8 13 10 23700
M406.020.M10.4.03 3 20 50 30 19 6,3 M10 18 15 21200
M406.025.M12.5.04 4 25 57 35 24 6,3 M12 21 17 19000
M406.032.M16.6.05 5 32 66 43 31 6,3 M16 29 24 16700
M406.040.M16.6.06 6 40 66 43 39 6,3 M16 29 24 15000
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm